

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG**

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000105/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1**

2169 - LUBRIMAR COMERCIO DE PNEUMATICOS LTDA - ME						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	259.000.017	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE SV	SV	3	11.900,00	35.700,00
22	292.000.001	SERVICO DE LIMPEZA INTERNA	SV	8	1.700,00	13.600,00

Valor Total Geral: 49.300,00

3930 - A SANTOS COMERCIO DE BOMBAS E LOCAÇAO LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	061.000.027	BOMBA PERIFÉRICA 5CV	UN	2	8.900,00	17.800,00
11	061.000.003	CONJUNTO MOTO-BOMBA 25 CV COM	PC	2	17.500,00	35.000,00
13	061.000.017	CONJUNTO MOTO BOMBA 7,5 CV	UN	2	8.900,00	17.800,00
14	061.000.015	CONJUNTO MOTO BOMBA MCA 67,5	UN	2	10.100,00	20.200,00
20	061.000.014	MOTO BOMBA 4BPS5-16-3HP	UN	3	2.744,29	8.232,87

Valor Total Geral: 99.032,87

5582 - POTENCIAL REPRESENTACOES, SERVICOS E MANUTENCAO DE						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	130.000.289	ADAPTADOR SOLDAVEL 4"	PC	10	206,00	2.060,00
3	061.000.024	BARRA DE TUBO GALVANIZADO 1.1/2 COM CERTIIBR	IBR	10	437,00	4.370,00
7	061.000.009	BOMBA SUBMERSA 4BPS-3-23-3HP	UN	2	4.800,00	9.600,00
8	061.000.028	BOMBA SUBMERSA TIPO CANETA	UN	2	1.800,00	3.600,00
9	164.000.414	CABO PP3XMM DUPLA ISOLAÇÃO 1KV	MT	50	28,65	1.432,50
10	164.000.235	CABO TRIPLEX DE 25MM	MT	200	19,20	3.840,00
12	061.000.010	CONJUNTO MOTO BOMBA	UN	2	5.790,00	11.580,00
15	130.000.157	CURVA LONGA SOLDAVEL 75MM	UN	10	154,00	1.540,00
16	129.000.009	FIO PP FLEX 2X4 MM	MT	1.000	14,93	14.930,00
17	130.000.457	LUVA GALVANIZADA DE 1.1/2	UN	10	37,00	370,00
18	259.000.003	MÃO DE OBRA DE RETIRADA E INSTALAÇÃO DO CSV		15	4.000,00	60.000,00
19	259.000.001	MÃO DE OBRA DE REVISÃO DO PAINEL DE COMAISV		20	1.800,00	36.000,00
23	061.000.023	TUBO DE MONITORAMENTO DE NÍVEL ESTÁTICO BR		10	50,00	500,00

Valor Total Geral: 149.822,50

7280 - ECOTRIM PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	061.000.022	BOMBA DOSADORA COMPACTA, ELETROMAGNÉTUN		4	2.825,00	11.300,00

Valor Total Geral: 11.300,00

7291 - SUPRI SOLUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	061.000.007	BOMBA ELETRICA MISTURADORA	UN	3	5.900,00	17.700,00

Valor Total Geral: 17.700,00

Valor Total da Licitação: 327.155,37